
www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Centrālā dzelzceļa
stacija

Pārdodam 2-istabu dzīvokli ar pilnu apdari un augstu kvalitāti mūsu projekta 4. stāvā.
Dzīvoklis ir īpašs – ar īstu dizaina kamīnu, augstiem griestiem un atjaunotām durvīm,
tas piedāvā ērtības un eleganci vienlaikus.
Augsti Griesti: Dzīvojiet plašās un gaisīgās telpās ar iespaidīgiem griestiem.
Plašs Balkons: Izkāpiet un baudiet svaigo gaisu un skatus uz Rīgas centrālo daļu.
Renovēta Ēka: Nesen renovēts 2022-2023 gadā ar komunikāciju maiņu un jaunu liftu.
Individuāli Sildīšanas Skaitītāji: Kontrolējiet siltuma izmaksas pēc savas vēlēšanās.
Dzīvoklim ir interesants plānojums - viesistaba ar kamīnu un balkonu, virtuves zona
sadalīta divās daļās, caurgājāma plaša garderobe un atsevišķa majīga guļamistaba.
Istenībā - sajuta ka dzīvoklis ir daudz plašāk neka 47 m2.
Restaurētas Vecās Ozola Ieejas Durvis: Piešķir dzīvoklim vēsturisku pieskārienu.
Šis dzīvoklis ir ne tikai mājvieta, bet arī dzīvesveids.

realat@realat.lv

Vecrīga

(+371) 67210010

Artūrs Dūzelis

Kūrortpilsēta Jūrmala

4. stāvs

Rīgas Starptautiskā
autoosta

īvojamo platību konsultants /Ja kaut
kas nākas grūti, tad tas ir viens
iemesls vairāk, lai to izdarītu/

2 istabas

(+371) 26950043

47.00 m²

Pludmale Vecāķi

Starptautiskā lidosta
Rīga

PĀRDOD | DZĪVOKĻI | RENOV.
Čaka iela, Rīga
135500 EUR | 2882.98 EUR / m²



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Ielas skatsAtrašanās vieta


